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CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

REQ 1399/2022
Dep. Altineu Cortes
04/10/2022 15:57

Requeremos a Vossa Exceléncia, nos termos do
art. 155 do Regimento Interno da Camara dos
Deputados, URGENCIA para apreciacdao do PL
1679/2022, que "Declara Patrona do Urbanismo no
Brasil a engenheira e urbanista Carmen Velasco

Portinho."

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 294
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 001
Total 294
Minimo 257

Lider / Vice-lider

Altineu Coértes

André Fufuca
Antonio Brito
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André Figueiredo

Elmar Nascimento
Vinicius Carvalho

Confirmadas
Partido / Bloco
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* Bancada considerada no momento da apresentacdo da Proposicao

Bancada*
76
19
58
46
51
44




